
Město Luhačovice 
 nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
IČ:   00 284 165  ČS Luhačovice Tel.: 577 197 411 e-podatelna@luhacovice.eu   ID dat. schránky: m35bcw4  
DIČ:CZ00284165 1409197309/0800  radnice@luhacovice.eu   www.luhacovice.eu  

VÁŠ DOPIS ZN.:  

XXXXX 
XXXXX 
XXXXX 
 

ZE DNE: 03.03.2021 
NAŠE ZN./Č.J.: MULU -4796/2021/23/BlM 
  
VYŘIZUJE: Ing. Magdalena Blahová 
TELEFON: 577197444 
EMAIL: blahova@luhacovice.eu 

 

  
DATUM: 17.03.2021 
 

 

 

Odpověď žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím 

 

Vážený pane XXXXX, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která nám byla doručena 03.03.2021, 
Vám zasíláme následující informace: 

Pan XXXXX v minulosti žádal o odkup městských pozemků. Zastupitelstvo města o žádostech 
rozhodovalo v letech 1996 a 1998 s tím, že část městských pozemků manželům XXXXX 
prodalo (jde o současný pozemek p. č. XXXXX). Další část pozemků město neprodalo 
z důvodu zachování možnosti budoucího rozšíření komunikace. 
V podkladech jsme nedohledali další dokumenty k dané věci. 
Město je obeznámeno s aktuálním stavem na pozemcích. Situace bude projednána se 
stavebníkem, včetně výzvy k doložení podkladů ke stavbě oplocení. 
Město Luhačovice nemá cenovou mapu, konečná cena při prodeji městských pozemků je 
stanovena zastupitelstvem města. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Magdalena Blahová 
vedoucí odboru správy majetku 

sekretariat
Psací stroj
              I/9/2021/23


